
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/858/22 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu i przedłużenia kadencji Tyskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), na wniosek zainteresowanych środowisk, po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi, po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Samorządowych, 

Rada Miasta Tychy  

uchwala: 

§ 1. W Statucie Tyskiej Rady Seniorów przyjętego uchwałą Nr XLVI/926/14 Rady Miasta Tychy z dnia 

30 października 2014 r.  w sprawie powołania Tyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu po § 8 ust. 1, 

dopisuje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Kadencję Tyskiej Rady Seniorów 2019-2023 przedłuża się do dnia 30 czerwca 2023 r.”. 

§ 2. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 8673


		2022-12-21T12:12:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




